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065.01.ED Program Penanaman Modal 171,706,105,000 171,706,105,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

6785 Peningkatan Kualitas Sistem Perizinan Berusaha
Terintegrasi Secara Elektronik 117,296,360,000 117,296,360,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi

6785.UAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

117,296,360,000 117,296,360,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

01 Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi
Secara Elektronik (OSS)

022                    1.00 Sistem
Informasi 117,296,360,000 117,296,360,000Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara

Elektronik (OSS)
Indikator RO

01 Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara
Elektronik (OSS)

6786 Pengelolaan Layanan Elektronik, Infrastruktur dan
Jaringan 47,287,173,000 47,287,173,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Pengembangan Website Penanaman Modal

02 Jumlah pemeliharaan data center dan DRC yang mendukung

03 Nilai Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

04 Nilai Indeks Kepuasan Pengguna Layanan Elektronik

05 Pembangunan, Pengembangan, Pemeliharaan Sistem

6786.ABO
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

2,500,000,000 2,500,000,000Kebijakan Bidang Teknologi Informasi [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

01 Nilai Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,500,000,000 2,500,000,000Tata Kelola Layanan Teknologi Informasi

Indikator RO

01 Nilai Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

6786.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

12,836,473,000 12,836,473,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

01 Nilai Indeks Kepuasan Pengguna Layanan Elektronik
Infrastruktur dan Jaringan

021                    1.00 Sistem
Informasi 12,836,473,000 12,836,473,000Penyelenggaraan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

Indikator RO

01 Nilai Indeks Kepuasan Pengguna Layanan Elektronik
Infrastruktur dan Jaringan

6786.QMA
               1.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
1,330,700,000 1,330,700,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN

Indikator KRO

01 Jumlah Pengembangan Website Penanaman Modal

022                    1.00 layanan 1,330,700,000 1,330,700,000Website Penanaman Modal

Indikator RO

01 Jumlah Pengembangan Website Penanaman Modal

6786.UAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

30,620,000,000 30,620,000,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

01 Pengadaan Perpanjangan Lisensi/ATS Software

02 Jumlah pemeliharaan data center dan DRC yang mendukung
OSS

022                    1.00 Sistem
Informasi 30,620,000,000 30,620,000,000Pemeliharaan Data Center dan DRC yang Mendukung OSS

Indikator RO

01 Jumlah pemeliharaan data center dan DRC yang mendukung
OSS

6787 Pengelolaan dan Pengolahan Data Penanaman Modal 7,122,572,000 7,122,572,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

6787.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

7,122,572,000 7,122,572,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN



3Halaman :

KOTA JAKARTA SELATAN: (54)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN INVESTASI/BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL: (065)

BAGIAN-A

: (650103)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

Kementerian Investasi/Badan Koordinasi Penanaman Modal

TAHUN ANGGARAN 2024

KANTOR DEPUTI BIDANG TEKNOLOGI INFORMASI PENANAMAN MODAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

Indikator KRO

01 Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

021                    1.00 Sistem
Informasi 7,122,572,000 7,122,572,000Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

Indikator RO

01 Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

Jakarta Selatan, 22 April 2024

Ikmal Lukman
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